
 
 

Narewka, dnia 12 maja 2022 r. 
Zamawiający: 

GMINA NAREWKA 
17-220 Narewka 
ul. Białowieska 1 

NIP 603 00 06 370 

 
ZP.271.1.8.2022 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy:  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.  „Zakup i dostawa 9-osobowego fabrycznie nowego busa - przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych, w tym z możliwością przewozu 1 osoby na wózku 

inwalidzkim”, ogłoszenie nr 2022/BZP 00140754/01 z dnia 2022-04-29 

 
Zamawiający Gmina Narewka z siedzibą w Narewce, ul. Białowieska 1, 17-220 Narewka, woj. 
podlaskie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 

Numer 
ofert 

Wykonawca 
Oferowana cena 

brutto w zł 

1 

ITS System Sp. Z o.o. 
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 22 

55-011 Siechnice 
NIP: 8943037245 

203 070,54 

2 

ITS System Sp. Z o.o. 
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 22 

55-011 Siechnice 
NIP: 8943037245 

203 070,54 

3 

GREEN WAY Kamila Sadowska  
Makówka, ul. Chmielna 68G 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

NIP: 5291820198 

196 800,00 

 
 
 

ZATWIERDZIŁ 
Z-ca Wójta Gminy Narewka 

Łukasz Zasim 

 


